
Velkommen til foreldremøte! 
Vårens foreldremøter skjer i et samarbeid mellom Petrine barnehage, Tangen barnehage, 

Smestadtoppen barnehage og Blåbærgrenda barnehage. 

Kari Pape, anerkjent pedagog og populær foredragsholder, holder foredrag for foreldre og 
ansatte 7.mars klokken 19.00 i Kultursalen, Marikollen ungdomsskole. 

Litt påfyll i barneoppdragelsen? 

!  
Vi får stadige tilbakemeldinger fra foreldre at grensesetting, konsekvenser, og hvordan stimulering av 
ønsket atferd kan oppleves vanskelig i en hektisk hverdag. 

Foredraget er GRATIS, men det er allikevel fint om dere melder dere på i deres respektive barnehage 
slik at vi vet at det er plass til de som kommer. Kursutgiftene deles av alle fire barnehagene. 

Kari Pape skal snakke om anerkjennelse, respekt og omsorg i samspill med barn. Hun skal også 
snakke om hvordan vi kan være tydelige voksne når barna får medbestemmelse i hverdagen. Benytt 
muligheten til å høre en dyktig foredragsholder snakke om et engasjerende tema.  

Kari Pape kommer og er sterkt anbefalt. Hun evner å skape engasjement og god stemning under 
foredragene sine, og har i tillegg en praktisk tilnærming som gjør at man faktisk klarer å overføre 
teoriene til praksis også i etterkant av foredraget. 

Det vil bli en pause midtveis i kvelden, og da vil Rælingen skolekorps sørge for salg av kaffe og kaker. 
OBS! Ingen kortterminal ved kaffesalget☺  

Kari Pape er utdannet førskolelærer med hovedfag i barnehagepedagogikk. 
Hun har tidligere drevet egen barnehage. 
Fra høsten 2000 har hun holdt kurs med temaet sosial kompetanse med 
barnehager, skoler og foreldre som målgrupper. 
Pape har skrevet tre bøker om barn og utvikling av sosial kompetanse. En 
bok om kvalitet og dokumentasjon i barnehagen og en bok om barnehagen 
som læringsarena 

Velkommen til en interessant kveld! 

Hilsen Eli Anne Vold Børve (Petrine barnehage) 
           Karina Danielsen (Tangen barnehage) 
           Gunn M. Berg (Smestadtoppen barnehage) 
           Linda Y. Rosenborg (Blåbærgrenda barnehage)


